MIRATOHET
BASHKIA DIBER
KRYETARI

Z. RAHIM SPAHIU

GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGES SE VARREZAVE NE FSHATIN CETUSH, NJESIA
ADMINISTRATIVE TOMIN, BASHKIA DIBER"

NR. (| Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA || JAVA1 JAVA 2
1 PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI
Germim dheu me eskavator zingjir 0.25 m?, toke e
1 3.98/b izakonshme, kategoria Ill, me shkarkim ne mjet m? 112.8
(per rrugen, themelet e murit etj.)
2 3.2 iPrerje bime te vogla g ~ 10cm m? 120.0
3 1 3.158/5aiTransport dheu me auto deri 5.0 km m? 118.8
2 PUNIME PER SHTRESAT NE TRUPIN E RRUGES
1 3911 Shtr?se cakelli mbe.tunpe kave t=20cm, perhapur m? 480.0
e ngjeshur me makineri
2 13219 Sh.trese stablllzaqtl t = 10 cm, perhapur e m? 480.0
ngjeshur me makineri
3 139001 Shtrese blndeln me granil gurl ka\{e, t=5cm, m? 360.0
perhapur e ngjeshur me makineri
4 | 320401 Shtrese asfaltobetgnl me granil gyrl k'ave, t=3 m? 360.0
cm, perhapur e ngjeshur me makineri
5 1 3.212/d iShtrese stabilizanti, t = 20 cm, per bankine m? 120.0
3 PUNIME PER VEPRA ARTI
1 2.258 iNenshtrese zhavori, nen themel muri m? 48
9 1 3044 Strulldura monolltelbetom C - 20/25, per mure m 15.8
mbajtes, kuneta etj.
4 PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
1 139423 VIJBZIm per shirita g]qtesore dhe apesore me ml 240.0
gjeresi 12 cm, me boje termoplastike (sprajt)
2 3.955 iF.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2.0
Shénim teknik: Afati i Realizimit te Punimeve eshte 2 Jave Kalendarike
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